
Uchwala Nr 29/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2018 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 dla:

1) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami;
3) Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
4) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;



5) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
6) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
7) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210
4390

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Razem zadania statutowe

19 111,00
30 889,00

50 000,00

-6 000,00
6 000,00

0,00

13 111,00
36 889,00

50 000,00

Razem wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 0.00 50 000,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4260
4270
4280
4300
4360
4400

4410

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Podróże służbowe krajowe
Razem zadania statutowe

39 500,00
1 300,00
1 200,00

64 690,00
9 500,00

23 500,00

500,00
140190,00

-7 000,00 
250,00 
100,00 
650,00 
500,00

5 200,00

300,00 
0,00

32 500,00
1 550,00
1 300,00

65 340,00
10 000,00
28 700,00

800,00
140190,00

Razem wydatki bieżące 140 190,00 0,00 140 190,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 140 190,00 0,00 140 190,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 350,00 -337,00 30 013,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 33 770,00 871,00 34 641,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 450,00 -294,00 5 156,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 882 241,00 -75 536,00 2 806 705,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
71 469,00 81 665,00 153 134,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

236 200,00 -6 129,00 230 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 772,00 -235,00 16 537,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 -5,00 1 695,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 277 952,00 0,00 3 2 77 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 975,00 25 664,00 330 639,00
4270 Zakup usług remontowych 136 500,00 10 836,00 147 336,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 -3 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -27 000,00 51 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 14 500,00 -3 500,00 11 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem zadania statutowe 566 975,00 0,00 566 975,00
Razem wydatki bieżące 3 844 927,011 (),()() 3 844 927,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 844 927,00 (*,()() 3 844 927,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

38 000,00
27 000,00

65 000,00

932,00
-932,00

0,00

38 932,00
26 068,00
65 000,00

Razem wydatki bieżące 65 000,00 0,00 65 000,00

—------- OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_____________ ___ 65 000,00 0,00 65 000,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120
4170

4280
4300
4430
4700

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

507 760,00 
85 981,00 
10 137,00
5 985,00 

609 863,00
495,00 

26 847,00
2 905,00
7 189,00

37436,00

-1 667,00
-287,00

-41,00
1 995,00

0,00
100,00

-980,00
580,00
300,00

0,00

506 093,00 
85 694,00 
10 096,00
7 980,00

609 863,00
595,00

25 867,00
3 485,00
7 489,00

3 7 436,00
Razem wydatki bieżące 37 436,00 0,00 37 436.00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4110
4120
4170

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 965,00
133,00

20 400,00
22 498,00

-260,00
-59,00
319,00

0,00

1 705,00
74,00

20 719,00
22 498,00

Razem wydatki bieżące 22 498,00 0,00 22 498,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

325 459,00
130 038,00

13 348,00
554 086,00

1 022 931,00

-1 031,00
-800,00

-24,00
1 855,00

0,00

324 428,00
129 238,00

13 324,00
555 941,00

1 022 931,00
Razem wydatki bieżące 1 022 931,00 0,00 1 022 931,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 082 865,00 0,00 1 082 865,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 081,00 14 282,00 255 363,00
4220 Zakup środków żywności 196 280,00 -3 300,00 192 980,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
33 439,00 -1 000,00 32 439,00

4260 Zakup energii 69 652,00 -2 500,00 67 152,00
4270 Zakup usług remontowych 38 542,00 -2 500,00 36 042,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 872,00 -1 000,00 1 872,00
4300 Zakup usług pozostałych 91 522,00 -3 000,00 88 522,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
4 300,00 -97,00 4 203,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 -581,00 69,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
54 968,00 -296,00 54 672,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 906,00 -8,00 898,00
samorządu terytorialnego
Razem zadania statutowe 734 212,00 0,00 734 212,00
Razem wydatki bieżące 734 212,00 0,00 734 212,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 734 212,00 0,00 734 212,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Plan 
na 2018 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2018 rok
I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 83 510,00 2 320,00 85 830,00
4260 Zakup energii 496 775,00 -45 984,00 450 791,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 600,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 274 571,00 29 118,00 303 689,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 12 491,00 16 500,00 28 991,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 875,00 -470,00 118 405,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
7 000,00 -1 384,00 5 616,00

Razem zadania statutowe 999 322,00 0,00 999 322,00
Razem wydatki bieżące 999 322,00 0,00 999 322,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 999 322,00 0,00 999 322,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4270
4410

Zakup usług remontowych 
Podróże służbowe krajowe 
Razem zadania statutowe

1 700,00
2 000,00
3 700,00

-100,00
100,00

0,00

1 600,00
2 100,00
3 700,00

Razem wydatki bieżące 3 700,00 0,00 3 700,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 3 700,00 0,00 3 700,00


